
Ministero dell’Istruzione e del MeritoMinistero dell’Istruzione e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO MALFATTI”ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO MALFATTI”
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado

Casperia, Contigliano, Cottanello, Greccio,

Monte San Giovanni in Sabina, Roccantica  e Selci (RI)

Ai Consiglieri eletti
Al DSGA

All’Albo Pretorio

OGGETTO: Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto Triennio 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto, 
avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 06.12.2024 delibera n. 5

DECRETA

 per il triennio 2024/27 che la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto è così costituita:

Componente Nome e Cognome Titolo di partecipazione
Dirigente Scolastico Angela Grieco Membro di diritto
DSGA Adriana Zanfini Membro di diritto
Docente Fallavollita Claudio Membro eletto
Genitore Falsini Sonia Membro eletto
Genitore Romani Roberta Membro eletto
Ata Falsini Giovanni Membro eletto

Nella stessa seduta è stato eletto il presidente e il vicepresidente del Consiglio d’Istituto, delibera n. 1 e 2: 

Presidente: Modesti Tania
Vicepresidente: Falsini Katiuscia.

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti eletti.

Via della Repubblica, 23
02043 - Contigliano (RI)

C.F. 80005930575
C.M. RIIC823002

Telefono/Fax: 0746/706148
www.icscuolecontigliano.edu.it  

riic823002@istruzione.it  
riic823002@pec.istruzione.it  

RIIC823002 - A92331B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009183 - 30/12/2024 - II.1 - U


